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Ärende 17: Verksamhetsberättelse år 2022 
Kommunstyrelsen  

 

Den nu aktuella verksamhetsberättelsen för 2022 är den sista som 
grundar sig på det förra borgerliga styrets mål och budget samt 
verksamhetsplan. Vänsterpartiet har en annan syn än det borgerliga styret 
hade på hur Huddinge kommun bör skötas och därmed också hur 
måluppfyllelsen för många av nämndmålen i verksamhetsberättelsen bör 
bedömas. Den samlade bedömningen delvis uppfylld är emellertid en 
rättvis bedömning; kommunstyrelsen har brustit i sin roll som arbetsgivare 
med stigande sjukskrivningstal i framförallt kvinnodominerande branscher, 
samt brustit i sitt ansvar för bostadsförsörjningen, där man inte bara byggt 
alltför få bostäder utan dessutom prioriterat bostadsrätter, trots att 
bostadsbristen i huvudsak gäller hyresrätter med överkomlig hyra.  
 

Vi delar inte betyget i mycket hög grad uppfyllt beträffande målet 
”skattemedel som används effektivt”. Det borgerliga styret har prioriterat 
skattesänkningar framför nödvändiga välfärdssatsningar, med dystra 
resultat i verksamheter där personalen går på knä. En ekonomi är inte till 
för att ge överskott i kassan alltmedan man skär ned på 
välfärdsverksamheterna, vilket verkar vara borgarnas filosofi. Ekonomin 
måste tjäna medborgarna och skatten ligga på en nivå som tillåter en 
rimlig nivå på vår välfärd. Kopplingen mellan de höga sjuktalen och de 
konstanta svältbudgetarna för välfärden är för Vänsterpartiet uppenbart.  
 

Vi kan av den anledningen bara beklaga att det nya Mittenstyret inte bara 
behåller de borgerliga skattenivån som är ett resultat av årliga 
skattesänkningar, utan även väljer att fortsätta med nolluppräkningar. 
Resultatet är att personalen får betala sin egen löneökning genom att 



springa snabbare, för att resurserna inte räcker till. Samtidigt är behoven 
stora, därför har Vänsterpartiet i sitt mål och budgetförslag inte bara en 
uppräkning för priser och löner, utan en rad satsningar för att stärka 
välfärden och demokratin i vår kommun. Ett av dom är att komma åt det 
låga valdeltagandet i de kommundelar där valdeltagandet är lågt. Vi 
hoppas på en ändring i samband med nästa års verksamhetsberättelse, 
som blir den första med det nya Mittenstyrets politik och mål och budget. 
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